様式第5号（第12条関係） 申請日 年 月 日

リサイクル活動団体奨励金交付申請書

直 方 市 長 様

直方市資源化等による廃棄物の減量に関する規則第 12 条の規定により、次のとおりリサ

イクル活動団体奨励金の交付を申請します。

※なお、奨励金は下記預金口座に振り込み願います。

（うら面に資源物回収業者との取引明細書（原本）を貼り付けてください。）

登 録 番 号 登録団体名

代表者住所

代表者氏名 電 話 番 号

回収実施期間 年 月 日 ～ 年 月 日

回 収 実 績

新 聞 紙 kg

ダンボール kg

雑 誌 kg

布 類 kg

空き缶（アルミ缶及びスチール缶） kg

合 計 kg

リサイクル活動団体奨励金交付申請額 円

金融機関名 支 店 名

預 金 種 目 普通 ・ 当座 口 座 番 号

口 座 名 義

（フリガナ）

※ こちらに資源物回収業者との取引明細書（原本）を貼り付けてください。